112 級畢業唱歌大賽─南科好聲音(國中)

一、 活動名稱：112 級畢業唱歌大賽─南科好聲音

二、 活動主旨：九年級學生畢業在即，希望透過本活動，發展身心健康、陶冶性情之優良休閒活

                   動，並在同學心中留下共同的美好回憶。

三、 主辦單位：學務處

四、 活動地點：遠見國際演藝廳

五、 活動時間：112 年 6 月 12 日 星期一 9：10 至 11：50

    （參賽者之彩排時間另行通知，主要是到場進行試音。若報名組數過多，得以彈性提早開始

     比賽；報名組數若未達 8 組，則取消辦理。每組表演人數可獨唱、也可團唱。）

六、 參加對象：112 年全體九年級應屆畢業生

七、 報名方式： 線上填單 https://forms.gle/Q2sFmdG9AWqZzaWk6  或掃

QR code，報名期限即日起至 6 月 4 日(星期日) 18:00 前。

八、 活動方式及注意事項：

（1）個人或團體單位報名都很歡迎，然因麥克風數量有限，團體成員最多不超過 3 人。

（2）參賽者於報名表上填寫比賽曲目，並選擇自備無人聲版伴奏檔案或者由同學現場擔任伴奏。

（3）選擇現場伴奏者需考慮可能發生之突發狀況，狀況若無法立即解決者，則喪失比賽資格。

（4）報名完成後，由學務處抽籤決定出場順序。

九、 獎項與獎品：

    第一名：400 元禮券  第二名：300 元禮券   第三名：200 元禮券  第四、五名 100 元禮券

https://forms.gle/Q2sFmdG9AWqZzaWk6